
REQUEST 
 
I am writing to you under the provisions of the Freedom of Information Act 2000 to request 
the following information regarding the staffing of registered nurses within your organisation: 
1. The total number of Registered Nurses employed by your organization.  
 
2. Please provide this information by headcount. However, if headcount data is unavailable, 
Whole-Time Equivalent (WTE) figures would suffice. 
I would appreciate receiving this information in an electronic format, preferably Excel or 
CSV, for ease of analysis. If electronic format is not feasible, please provide it in any other 
accessible format. 
 
 
RESPONSE 
 

Tyne and Wear Fire and Rescue Service employs 1 registered nurse. 
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